
 

 

UCHWAŁA NR LXII/495/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KRZYŻU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr LVIII/479/2023 Rady Miejskiej 

w Krzyżu Wielkopolskim z dnia 29 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia 

zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów przedsięwzięć służących 

ochronie środowiska realizowanych na terenie Gminy Krzyż Wielkopolski polegających na budowie 

przydomowych oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2022 poz. 2556 ze zm.), Rada Miejska w Krzyżu Wielkopolskim uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w § 1 Uchwały Nr LVIII/479/2023 Rady 

Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim z dnia 29 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów przedsięwzięć służących 

ochronie środowiska realizowanych na terenie Gminy Krzyż Wielkopolski polegających na budowie 

przydomowych oczyszczalni ścieków, w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLIII/381/2022 Rady Miejskiej 

w Krzyżu Wielkopolskim z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji 

celowej na dofinansowanie kosztów przedsięwzięć służących ochronie środowiska realizowanych na terenie 

Gminy Krzyż Wielkopolski polegających na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków, w ten sposób, że 

wyrażenie  „w § 4 ust. 2 dodaje się pkt 5” zastępuje się wyrażeniem „w § 4 ust. 2 dodaje się pkt 4”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzyża Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jarosław Libera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 9190


		2023-10-19T11:15:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




